

ITEM CODE

A003

COMMERCIAL NAME

Not fried gluten free paprika flavoured corn and rice chips.

LEGAL NAME

Paprika flavoured corn and rice chips. Gluten free.

GENERAL FEATURES

Ingredients: corn flour 41%, rice flour 41%, sunflower oil 9%, natural flavouring with taste of paprika 9%.

Net weight: 40g e

MICROBIOLOGICAL PARAMETERS

Total Bacterial count	<1.000 U.F.C./g
St. Aureus absent	ABSENT
Salmonella	ABSENT
Escherichia coli	<5 U.F.C./g
Yealds	<100 U.F.C./g
Moulds	<100 U.F.C./g

CHEMICAL PARAMETERS

Humidity	< 3%
Wa	<0,4
Gluten	< 20 mg/kg (ppm)
Micotoxin	According to regulation CE 1881/2006 e s.m.i.

AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100 g

ENERGY	391 kcal – 1816 kJ
FATS	9,2 g
of which saturates	1,3 g
CARBOHYDRATES	70 g
of which sugars	1,9 g
FIBRES	2,6 g

Snack Italy S.r.l. Via Polveriera, 6 31052 Maserada sul Piave (TV)	PAPRIKA FLAVOURED CORN AND RICE CHIPS 70G	Ed. 0 rev. 3 dated 02/08/2016 Page 2 of 2
---	--	---

PROTEINS	6,0 g
SALT	1,1 g

SHELF LIFE AND CONSUMPTION SUGGESTIONS

Shelf-life: 240 days

Store in a cool and dry place

Ready to eat

ALLERGENS

None

GMO

The product doesn't contain GMO and it's made out of raw materials that neither contain GMOs nor derive from GMOs according to the declarations released by our suppliers.

PACKAGING

OPP-0 20MY+ CAST-AS 35MY pillow bag with double sealing.

AUTHORISATIONS AND CERTIFICATIONS

- The company owns the due regular health authorisations.
- The company operates in respect of the Reg. CE 852/2004, Reg. CE 178/2002
- The company is certified and in conformity to the 6th version of the IFS standards.